О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики
Казахстан от 13 мая 2011 года № 511 "Об утверждении перечня организаций,
являющихся субъектами базового финансирования"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 11 ноября 2020 года № 752.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утратил силу постановлением Правительства РК от 03.06.2022 № 361 (вводится в
действие со дня его первого официального опубликования).
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Мамин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан